
実　 　　施　 　　日

平成29年11月21日

下記の落札価格は聞き取りによるものです。

　　　 正確な結果については、委託先である帯広地方素材生産事業協同組合へお問い合わせ下さい。

    　  　　　　　　　　○主  催：帯広地方素材生産事業協同組合　

　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　　　　　帯広市東10条南８丁目１－21　帯広林業会館(電話：0155-22-2108)

売払

番　号 金額 単価

138 御卒別 8 トドマツ 1,128 110.336 1 1,200,000 10,876 丸善木材（株）

139 御卒別 8 トドマツ 701 122.918 1 1,550,000 12,610 丸善木材（株）

140 御卒別 8 トドマツ 664 64.882 1 710,000 10,943 丸善木材（株）

141 御卒別 4 トドマツ 825 68.949 1 680,000 9,862 丸善木材（株）

142 御卒別 4 トドマツ 408 72.261 1 910,000 12,593 丸善木材（株）

143 御卒別 4 トドマツ 660 56.131 1 610,000 10,867 丸善木材（株）

144 御卒別 4・9 アカエゾマツ 602 59.912 4 509,300 8,501 熊谷林産（株）

145 御卒別 9 トドマツ 1,189 112.358 2 1,240,000 11,036 丸善木材（株）

146 御卒別 9・10 トドマツ・低質材N 797 133.300 2 1,470,000 11,028 丸善木材（株）

147 御卒別 9 トドマツ 1,207 116.269 2 1,280,000 11,009 丸善木材（株）

148 御卒別 10 ナラ外5種 17 3.857 1 48,300 12,523 札鶴ベニヤ（株）

149 真竜 93 カラマツ 322 42.061 5 345,000 8,202 丸玉木材（株）

150 真竜 91・92 カラマツ 672 84.582 2 973,000 11,504 十勝広域森林組合

151 真竜 92 カラマツ 314 24.055 4 163,900 6,814 ルベシベ木材工業（株）

152 真竜 142 カラ原料材 110.796 4 800,000 7,220 丸善木材（株）

153 真竜 142 カラ原料材 110.518 4 800,000 7,239 丸善木材（株）

154 真竜 142 カラ原料材 113.394 4 822,000 7,249 丸善木材（株）

155 真竜 142 カラ原料材 112.185 4 813,000 7,247 丸善木材（株）

156 真竜 142 カラ原料材 137.322 4 996,000 7,253 丸善木材（株）

157 真竜 142.148 原料材L 1,389 59.939 2 473,000 7,891 札鶴ベニヤ（株）

158 真竜 145 カラ原料材 144.252 4 1,046,000 7,251 丸善木材（株）

159 真竜 145 カラ原料材 119.524 3 807,900 6,759 （株）マルエス商行

160 真竜 145 カラ原料材 122.531 3 828,900 6,765 （株）マルエス商行

161 真竜 145 カラ原料材 120.864 3 816,900 6,759 （株）マルエス商行

落　　札　　者　　名

素材入札結果一覧表

根釧西部森林管理署

物件内容の概要

物件所在地 土場番号 樹種 本数 材積 応札枚数
消費税抜販売価格



売払

番　号 金額 単価
落　　札　　者　　名物件所在地 土場番号 樹種 本数 材積 応札枚数

消費税抜販売価格

162 真竜 145 カラ原料材 120.864 3 816,900 6,759 （株）マルエス商行

163 真竜 147 カラ原料材 96.789 3 654,900 6,766 （株）マルエス商行

164 真竜 147 カラ原料材 96.102 3 649,900 6,763 （株）マルエス商行

165 真竜 147 カラ原料材 100.368 3 678,900 6,764 （株）マルエス商行

166 真竜 147 カラ原料材 106.580 3 720,900 6,764 （株）マルエス商行

167 真竜 147 カラ原料材 54.131 3 365,900 6,760 （株）マルエス商行

168 真竜 147 カラマツ 790 94.615 5 776,000 8,202 丸玉木材（株）

169 真竜 147 カラマツ 806 97.361 5 798,000 8,196 丸玉木材（株）

170 真竜 147 カラマツ 510 61.347 5 503,000 8,199 丸玉木材（株）

171 真竜 147 カラ原料材 99.077 3 668,900 6,751 （株）マルエス商行

172 真竜 148 カラマツ 342 77.595 3 636,000 8,196 丸玉木材（株）

173 真竜 148 カラマツ 685 106.198 3 871,000 8,202 丸玉木材（株）

174 真竜 148 カラマツ 857 102.553 5 841,000 8,201 丸玉木材（株）

175 真竜 148 カラマツ 1,037 123.240 5 1,010,000 8,195 丸玉木材（株）

176 真竜 148 カラマツ 1,141 75.706 4 514,900 6,801 ルベシベ木材工業（株）

177 真竜 148 原料材L 2,120 74.706 3 617,900 8,271 （株）マルエス商行

178 標茶（虹別） 82.83.84.85 カラマツ 521 114.560 3 939,000 8,197 丸玉木材（株）

179 標茶（虹別） 82.83.84.85 カラマツ 1,156 70.632 4 480,700 6,806 ルベシベ木材工業（株）

180 標茶（虹別） 82 カラマツ 580 70.389 5 584,300 8,301 熊谷林産（株）

181 標茶（虹別） 83 カラマツ 570 70.451 5 584,800 8,301 熊谷林産（株）

182 標茶（虹別） 83.84 カラマツ 497 61.138 5 507,500 8,301 熊谷林産（株）

183 標茶（虹別） 84 カラマツ 412 51.200 5 425,000 8,301 熊谷林産（株）

184 標茶（虹別） 85 カラマツ 486 60.588 5 502,900 8,300 熊谷林産（株）

185 標茶（虹別） 85 カラマツ 595 73.368 5 609,000 8,301 熊谷林産（株）

186 標茶（虹別） 85 トドマツ 476 47.072 1 362,800 7,707 ルベシベ木材工業（株）

187 標茶（雷別） 55 低質材L 365 68.598 7 1,902,900 27,740 北日本木材（株）

188 標茶（雷別） 55 低質材L 325 55.966 7 694,000 12,400 三津橋産業（株）

25,166 4,454.390 38,610,200 8,668合計


